U N I N T }e{ugjixegz!;&a ‘iﬁi‘;oé I La R‘cnricc <

Decreto n. 2307

Concorso pubblico per 'ammissione al corso di Dottorato di Ricerca in
“Global Studies & Innovation”, XLI ciclo, anno accademico 2025/2026

Nomina della Commissione esaminatrice

LA RETTRICE

VISTA la nota del’ANVUR dell’'11 luglio 2025 che accredita il cotso di dottorato di ricerca
in “Global Studies & Innovation” ciclo XLI;

VISTO il Regolamento di Ateneo pet Iistituzione, 'attivazione e il funzionamento dei corsi
di dottorato di ricerca, approvato nel Senato accademico del 12 giugno 2025;

VISTO il decreto del Rettore n. 2288 del lé luglio 2025 con cui é stato indetto il bando di
concorso pubblico per 'ammissione al corso di dottorato di ricerca in “Global
Studies & Innovation”, relativo al XLI ciclo, anno accademico 2025/2026;

VISTA la Gazzetta Ufficiale n. 65, 4* Serie Speciale — Concotsi ed Esami, del 22 agosto 2025;

VISTO la proposta deliberata dal Collegio docenti del 9 settembre 2025;

DECRETA
Che la Commissione esaminatrice per la procedura di ammissione al corso di dottorato di ricerca in
“Global Studies & Innovation” relativo al ciclo XTI per 'anno accademico 2025/2026 ¢ cosi composta:

Componenti effettivi:

- Maddalena Chiellini, association segment developer di Convention Bureau Italia Scrl

- Davide D’Elia, presidente, coordinatore e responsabile clinico di Bolle di Sapone Societa Cooperativa
Sociale Onlus

- Alessandro De Nisco, docente ordinario di Economia e gestione delle imprese

- Alessandro Frolli, docente associato di Psicologia dello sviluppo e psicologia dell’educazione
- Luigi lovino, CEO di Garage 94 stl

- Salvatore Patera, docente associato di Didattica e pedagogia generale

- Marco Romano, docente associato di Informatica

- Mariagrazia Russo, docente ordinaria di Lingua e traduzione portoghese e brasiliana

- Ciro Sbailo, docente ordinatio di Diritto pubblico comparato

Roma, 19 settembre 2025

La Rettrice
Prof.ssa M%itﬁg?a‘ziaﬁusso
A

Via Cristoforo Colombo 200 | 00147 Roma | T +39 06 5107771 | uninteu | PEC: unint@pec.it

Universita degli Studi Internazionali di Roma - UNINT
I C.F. 97136680580 | P.I. 05639791002 | Registro Persone Giuridiche n. 884,/2012 | Codice SDI: M5UXCR1



